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Qté

Désignation

P.U. HT

P.T. HT

- Coulissant galandage 2 vantaux CL32
Ouvrant a Droite

- Rail aluminium
- 1 Poignée sarena 20°
-1 Serrure 3 points slidelock Ferco (L600)
- Menuiseries pose en applique sans TVR
- Applique a gauche / droite / haut
- Prévue sans TVR
- Tapées rapportées
- Dormant galandage 2 vantaux 1 ralil
- iso totale 170mm
- Profil intérieure 3 cotés pour
- Tapée Hauteur (sans TVR)
Vitrage 4/20/4 Gaz argon intercalaire WE
Hauteur Poignée : 1050
Finition : RAL 7016 FSD

2000

2150

753,07

753,07

MONTANT TOTAL H.T. 371565 €

T.V.A. a 20 % 20,00 % 743,13 €

MONTANT TOTAL I.T.C. . 4 458,78 €



